工程建设招标投标合同

（土地工程施工监理服务协议书）

  协议书

本协议书于         年     月     日由           、           （以下简

称“业主”）为一方与                                         （以下简称“监

理工程师”）为另一方签订。

  鉴于业主欲请监理工程师履行某些服务，即               并已接受监理工程

师为履行该类服务所提出的建议书。

  兹就以下事项达成本协议：

  l本协议书中的措辞和用语应与下文提及的“服务协议书条件”中分别赋予它们

的义相同。

  2下列文件应被认为是组成本协议书的一部分，并应被作为其一部分进行阅读和

理解，即：

  （a）中标函；

  （b）协议书附录；

  （c）土建工程施工监理服务协议书条件；

  （d）附件，即：

  附件A——理服务范围附件B——业主提供的人员、设备、设施和其他服务附件

C——报酬和支付

  3考虑到下文提及的业主对监理工程师的支付，监理工程师在此同意业主的要

求，遵照本协议书的规定履行服务。

  4业主在此同意按本协议书规定的期限和方式，向监理工程师支付根据协议书规

定应付的款项，以此作为履行服务的报酬。

  谨于前文所书明之年月日，由立约双方根据有关的法律签署本协议书。

  特此证明。

  由             在场的情况下            由             在场的情

况下

  业主的合法代表签名：                      监理工程师的合法代表签名：

  单位盖章：                          单位盖章：

  联系人：                            联系人：

地址：                                  地址：

协议书附录

  条款内容               条款号

  定义             l

  项目名称是        1（a）

  责任期限          17

  计算起自

  赔偿的限额         18.1

  服务开始          22

  完成

  支付的时间        31（b）

  当地货币                 42   天

  外币                   56   天

  对过期应付款项

  商定的补偿             每天   ％

  协议书规定的货币      32    支付的货币

                    协议书中货币的汇率

  协议书的语言        36

  主导语言              汉语/英语

  协议书遵循的法律          工程所在国或地区的法律

  业务总部所在地       37

  通知

  业主的地址

  邮政编码

  电话号码

  传真电话号码

  监理工程师的地址

  邮政编码

  电传号码

  传真电话号码

  仲裁规则